@ CarmOOl # Presupuesto: 6595

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: INTERNATIONAL
NAVISTAR
Modelo: 2018

Placas: LGO1726

Sintomas y/o comentarios

Revisar falla de motor y cotizar golpe de caja de carga frontal.

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Servicio de lubricacion cambio de SI $4,008.00

aceite y filtros lavado y engrasado,
ajuate de balatas

Desmontar inyectores en mal estado SI $7,960.00
para laboratorio

Limpieza de taque de Diesel SI $2,436.00
Desmontar bomba de alta de presién SI $6,568.00
de aceite

Laboratorio reparacion de seis SI $26,429.00
inyectores

Asistencia en carretera Mexico SI $0.00

Querétaro km 84,42865 Hgo. "sin coto
por garantia"



Elementos
Descripcion
Focos Zeeppelin dos
Juego de arnes
KIt Sellos
Filtro de aire primario
Filtro de aire secundario
Filtro de aceite
Filtro combustible separado de agua
Aceite CF4 20W50 ak R4 UHD
Una bomba de alta presion de aceite

Sellador espuma poliuretano

Importe
$278.00
$1,067.00
$678.00
$882.00
$771.00
$871.00
$315.00
$5,266.00
$25,375.00

$845.00

Precio total: $83,749.00
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